
Dodatek č. 1

ke Smlouvě

„Smlouva o údržbě veřejné zeleně“

O bj ed natel: Město Blatná
Sídlo tř. T.G.Masaryka 322, 388 01 Blatná

DIČ: CZ 00250996
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 271688994/0300

(dále jen ,,objednatel“)

Z h o t o v i t e I: Technické služby města Blatné, s.r.o.
Sídlo tř. T.G.Masaryka 322, 388 01 Blatná

DIČ: CZ 00250996
Bankovní spojení: KOMERČNÍ BANKA
Číslo účtu: 11437291/0100

(dále jen ,,zhotoviteI“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento dodatek č. 1 ke Smlouvě ze dne 1. 6. 2010:

Dne 1. 6. 2010 uzavřel objednatel se Zhotovitelem Smlouvu, jejímž předmětem je
provádět na svůj náklad a nebezpečí údržbu a ošetřování veřejné Zeleně ve
vlastnictví města Blatná v rozsahu a za odměnu níže dohodnutou.

1. Dle odst. 3. se Smluvní strany dohodly, na změně „ceníku prací a služeb“
specifikovaného přílohou č. 3 „Smlouvy o údržbě veřejné zeleně", která se ruší a
je nahrazena a specifikován přílohou č. 1 tohoto dodatku.



2. Dle odst. 3. se smluvní strany dohodly, na změně ,,fakturované služby“
specifikované přílohou č. 2 „Smlouvy o údržbě veřejné zelene“, která se ruší a je
nahrazena a specifikována přílohou č. 2, tohoto dodatku.

1. Uzavření dodatku smlouvy bylo projednáno a schváleno v souladu se zákonem
č. 128/2000 Sb., o obcích v platném Znění usnesením Rady města Blatná č. 31/20
ze dne 29.1.2020

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby předmětné smlouva včetně dodatku
byla uvedena V přehledu smluv vedeném městem Blatná, který obsahuje údaje O
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího
podpisu.

3. Pokud se na tuto smlouvu nevztahují výjimky Z povinnosti uveřejnění dle § 3 odst.
2 zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, splnění této povinnosti
uveřejnit smlouvu prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel, a to způsobem
uvedeným v zákoně č. 340/2015 Sb.

4. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že objednatel zveřejní úplné znění této
smlouvy vč. příloh, tj. tato smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i
případné osobní údaje nebo údaje naplňující parametry obchodního tajemství,
pokud zhotovitel nejpozději do uzavření této smlouvy nesdělí objednateli ty údaje,
resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním
předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního
tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. § 218 ZZVZ), spolu s odkazem
na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody
zákazu uveřejnění těchto částí. Řádné a důvodně označené části smlouvy (příloh)
nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním Znečitelněny.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

6. Přílohy dodatku: Příloha č. 1 Ceník prací a služeb

7. Přílohy dodatku: Příloha č. 2 Fakturované služby

8. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.

9. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, znichž každá strana obdrží 1
vyhotovení.

V Blatné dne V Blatné dne

I A TEcHNıcKE sLuZBv ˇ
fy města BLATNE s.r.o.

` *` G. MASARYKA 322, 388 O1 BLATNA
ľel./fa 383V Č 36 x 422 541IČO: 63250748 ač; cZ€825o748

za Město Blatná Technické služby města Blatné, s.r.o.
Bc. Kateřina Malečková H19- P3Ve| Sľb

starostka jednatel společnosti



Příloha č. 1 Ceník prací a služeb

A - Svoz domovního odpadu - ukládání na skládku

Svozový vůz SCANIA S nástavbou Terberg
Číslo pol. Popis položky měrná jednotka
A-01 jízdní výkon SCANIA 46 Kč ujetý km
A-03 závozník 50 KČ 15 minut
A-04 svoz popel. nádob-týdenní cyklus Blatná a osady 13 500 Kč 1 týden
A-05 individuální Svoz 75 KČ 1 nádoba
A-05a přirážka v případě opakování svozu v intervalu

delším než 14 dnů 10%

7 Nosič kontejnerů MAN (18 tun)
A-06 jízdní výkon nosič 37 KČ 1km
A-07 časová Sazba (výkon do 10 km) 100 Kč 15 minut
A-08 manipulace - nakládání a skládání (1 SvoZ=3×15 min) 50 KČ 15 minut
A-O9 dovoz vody - napouštění,vypouštění,jízdní výkon 150 KČ 15 minut

dodávka pitné vody 45 KČ 1m3

Nosič kontejnerů MAN (12 tun)
J> -12 jízdní výkon nosič 32 KČ km
J> -14 časová Sazba (pro A-12 i A-13) 75 KČ 15 minut
> -15 manipulace - nakládání a skládání (1 svoZ=3×15min) 50 KČ 15 minut
J> -15 závozník (další osoba) 60 KČ 15 minut

Svoz domovního odpadu - ukládání na skládku

A-17 uložení odpadu na skládce 1 322 KČ
1 t
(vč.fin.rezer\/y)

A- 17a uložení odpadu pro soukromé osoby 900 KČ
1 t
(vč.fin.rezervy)

J> - 17b uložení odpadu (odvoz odpadu TSM) 950 Kč
1 t
(vč.fin.reZer\/y)

> - 17c uložení lehkého (objemného) odpadu 1 965 KČ lt
J> -18 uložení bioodp. na kompostárnu (vlastní doprava) 500 Kč lt
J> - 18a uložení bioodp.na kompostárnu (doprava TSM) 50 KČ lt
> -20 uložení odpadu S obsahem azbestu a na bázi sádry 2 200 KČ lt

A-21 stavební suť a zemina 600 Kč
1 t
(vč.fin.rezer\/y)

A-22 zvony pro Sběr plastu a Skla: do 1,5 m3 100 KČ nádoba
nad 1,5 m3 200 Kč nádoba

A-23 zvony pro Sběr papíru: do 1,5 m3 100 Kč nádoba
nad15m3 130 Kč nádoba

A-24
I

zvony pro sběr kovu 100 Kč nádoba
A-25 zvony pro bioodpad nad 1,5 m3 200 Kč nádoba
A-26 vážení odpadu - svoz PDO,skládka, SD, kompostárna 20 Kč 1 vážení



A - 27 I recyklační poplatek - plasty j 2,50 KČ j 1 kg

U položek A-17, A-17b, A-17c, A-20 se k celkové ceně připočítává Základní poplatek ve výši
500 Kč/1 tunu.
U položky A-20 a A-21 může být cena při splnění podmínek upravena dohodou.

Sazba DPH u uložení odpadu (Sběr a přeprava): občané snížená sazba
občané - suť základní sazba
podnikatelé a firmy základní sazba

B - Dopravní a mechanizační prostředky

Zametací automobil CityCat 2020
Číslo

položky Popis položky měrná jednotka
B-01 jízdní výkon 15 KČ ujetý km
B-02 350 Kč 15 minut
B-03

výkon na místě - metení j
účast dalšího pracovníka I 67,50 KČ 15 minut

NISSAN - montážní plošina
B-07 jízdní výkon 30 KČ 1km
B-08 výkon na místě 165 Kč 15 minut
B-09 účast dalšího pracovníka 67,50 KČ 15 minut

Traktor John Deer
B-10 celková doba použití 100 Kč 15 minut
B-11 účast dalšího pracovníka 67,50 Kč 15 minut

W -12
vývoz jímky - příprava,jíZdní
výkon,Čerpání,vypouštění 155,00 KČ 15 minut

W - 12a likvidace odpadních vod 350,00 KČ 1m3
CD - 13a pronájem radlice 32,50 Kč 15 minut
W - 13b pronájem radlice RTS-3000, drtiče 40 KČ 15 minut
W - 13c pronájem fekální nástavby 55 KČ 15 minut
CD - 13d pronájem frézy na pařezy 55 KČ 15 minut
UD - 13e mulčovač (cepák) Lagarde 55 KČ 15 minut

Malotraktor VEGA, John Deer 540
B-14 celková doba použití 75 KČ 15 minut
B-15 pronájem valníčku 20 KČ 15 minut
B-16 pronájem radlice 40 KČ 15 minut

Multicar, třístranný sklápěč, Piaggio
B-173 jízdní výkon Piaggio(plyn) a Piaggio S plošinou 18 Kč 1km
B-17b jízdní výkon Piaggio Maxxi 20 KČ 1km



W - 17c jízdní výkon M27 24 KČ 1km
W -18 časová sazba při výkonech do 10-ti km 75 KČ 15 minut
W -19 účast dalšího pracovníka 67,50 KČ 15 minut
W -20 použití sypače Kugelman (pouze sypač) 55 Kč 15 minut

vozidlo účtováno dle pol. A - 14
B-21 vysavač Vn 500, štěpkovač (Pezzolato,JSM) 160 Kč 15 minut

překopávač kompostu (+ pojezd
B-22 minibagr Bobcat (+ převoz B-17c) 130 KČ 15 minut

Nakladač a rypadlo UNC
B - 23a přejezd 14 Kč 1km
B-23b výkon bez přejezdu 160 KČ 15 minut

Osobní automobil Berlingo
B-24 jízdní výkon 9KČ 1km

C - Stavební a údržbářské práce
Číslo

položky Popis položky měrná jednotka
C-Ola speciální práce a práce na Zakázku 320 KČ 1 hodina
C-01b kvalifikované profese 270 KČ 1 hodina
C-02 pomocné práce 220 KČ 1 hodina
C-03 práce s ruční motorovou pilou 90 Kč 15 minut
C-04 práce S plotostřihem, bouracím kladivem 90 KČ 15 minut
C-05 práce S motorovou Sekačkou 90 KČ 15 minut
C-06 práce S žacím strojem (traktor) 140 KČ 15 minut
C- 07 práce S autogenov. soupravou (řeZání,sváření) 130 KČ 15 minut
C-08 práce S pilou na asfalt a beton 90 Kč 1bm
C-09 pomocné práce prac. VPP 50 KČ 1 hodina
C-10 práce s hledačkou el.kabelů vč. obsluhy 125 KČ 15 minut
Ó -11 použití pily,plotostřihu,sekačky bez práce zaměst. 35 KČ 15 minut
Ó -12 pohotovost mimo pracoviště: pracovní den 30 KČ 1 hodina

SO, NE, svátky 40 KČ 1 hodina

D - Půjčování drobných zařízení a dlouhodobého hmotného majetku
Číslo

polozky Popis položky 1 den Pá - So - Ne
D-01 výsuvný žebřík (3 díly) 120 Kč 240 KČ
D-02 dopravní Značka, spartakiádní koš 15 KČ 15 Kč
D-03 stojánek na dopravní značku 10 KČ 10 KČ
D-04 vrtací kladivo 100 Kč 200 KČ
D-05 rozbruska 50 KČ 100 KČ
D-06 drobné nářadí (vrtačka,hořák apod.) 50 KČ 100 KČ
D-07 vibrační deska motorová (146 kg) 500 Kč 1 000 Kč
D-08 vibrační deska motorová (437 kg) 700 KČ 1 400 KČ
D-09 lešení 200 KČ 400 KČ



D - 11 vibrační pèch | 500 Kč I 1 OOO Kč

800 KČ/1
D - 10 vibrační válec S obsluhou hod
D - 12 přirážka za vydání půjčeného předmětu ve dnech pracovního

klidu 50% (platné pro položky D-01 až D-11)
U - 13 kovové Zábrany 50 Kč 100 Kč
U - 14 mobilní WC 2 000 KČ 1 den
U - 15 pisoár 400 Kč 1 den
U - 16 nádrž na vodu 100 Kč 1 den

E - Pronájmy
Číslo

položky Popis položky
E - 01 pronájem popelové nádoby - platné pouze 1/2 nákupní ceny na celou dobu

pro občany Blatné životnosti
E - 02a pronájem kontejneru 2-20 m2 70 Kč/1 den
E - 05 prodej zboží (dopr.značky, popel.nádoby v NC) 15 % přirážka k NC

K uvedeným cenám se připočítává DPH ve výši 21%, není-li platnými předpisy upraveno jinak.
TSM Blatné s.r.o. si vyhrazují právo měnit ceny tohoto ceníku v návaznosti na cenu vstupu od dodavatele.
Při objednání po 15 hodině v pracovní den se k uvedeným cenám připočítává přirážka 15%.
Při objednání v sobotu, neděli a ve svátek se k uvedeným cenám připočítává přirážka 30%.

Příloha č. 2 Fakturované služby

Fakturované služby za kalendářní rok 2020 nesmí přesáhnout částku (3 016 000 Kč)
stanovenou pro příslušný kalendářní rok na 9. Zasedání Zastupitelstva města Blatná,
dne 11 prosince 2019

ODPA | ˇ DRUH VÝDAJE Plán 2020( V Kč)
3745 OZP - verejná zelen - sluzby

prováděné TSM s.r.o. 3 016 000,00


